

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ  
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം**

**വിജ്ഞാപനം**

നമ്പർ: QR3-2/8/2026-KPSC-DOKLM

കൊല്ലം,

തീയതി : 08-04-2026

കൊല്ലം ജില്ലയിലെ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ എൽ ടൈം ജൂനിയർ ലാംഗ്വേജ് ടീച്ചർ (അറബിക്) - എൽ.പി.എസ് (2<sup>nd</sup> NCA - ഹിന്ദുനാടാർ) തസ്തികയിലേക്ക് 31.12.2025 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം (കാറ്റഗറി നമ്പർ 844/2025) അപേക്ഷകൾ ഒന്നും ലഭിച്ചിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ, പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദായിരിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**ജില്ലാ ഓഫീസർ**

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

**ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.**

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**  
**DISTRICT OFFICE, KOLLAM**

**NOTIFICATION**

No. QR3-2/8/2026-KPSC-DOKLM

Kollam

Dated: 08-04-2026

It is hereby notified that as no applications were received for selection to the post of Full Time Junior Language Teacher (Arabic) – LPS (2nd NCA – Hindu Nadar) in the Education Department in Kollam district in response to the notification published in the Extraordinary Gazette dated 31.12.2025 (Category No. 844/2025), the selection process pursuant to this notification is hereby cancelled.

(By order of the Commission)

**DISTRICT OFFICER**  
**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**  
**DISTRICT OFFICE, KOLLAM**